
Smlouva o užíváni věci •• ránu: riatr.ihc ' swtuii t • '■ l.1

Smlouva o užíváni věci 
v rámci státního vlastnictví 

č. 1 -134-00/11

Smluvní strany:

SPRÁV A VOJENSKÉHO BYTOVÉHO FONDU PRAHA.
se sídlem U Prioru 1047/8, 161 00 Praha 6.
jejímž jménem jedná Ing. Dagmar Kynclová, MBA, ředitelka
1Č: 604605 80, DIČ: CZ604605 80

bankovní spojení: CNB Brno, číslo účtu: 5037881/0710, 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Bc. Tomáš Hladík

Doručovací adresa: SVBF Praha
Pracoviště Brno, Staňkova 22. 
612 00 Brno
(dále jen „poskytovatel**)

a

Česká republika - Ministerstvo obrany
organizační složka státu dle § 3 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku Česke republiky 
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, 
se sídlem: Tvchonova l, 160 00 PRAHA 6,
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694
osoba oprávněná k jednání: plk. Ing. Jaroslav Priščák, Ph.D., ředitel Armádního sportovního

se sídlem: Armádní sportovní centrum DUKLA, Pod Juliskou 1, 1Ó0 44 Praha 6 - Dejvice 
kontaktní osoba pro věci uživatelské a provozní: Ing. Stanislav Hladíš, vedoucí odděleni 
výstavby

Adresa pro doručování korespondence: Armádní sportovní centrum DUKLA,
Pod Juliskou 1.
P. O. BOX č. 59,
160 44 Praha 6 - Dejvice,
(dále jen „uživatel** nebo „ASC DUKLA1*).

Obě smluvní strany prohlašuji, že jsou způsobilé k právním úkonům a uzaviraji podle 
ustanovení § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů § 14 odst. 4 vyhlášky 
č 62/2001 Sb , o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem 
státu a § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o užívání věci v rámci státního vlastnictví 
(dále jen „smlouva")

t



Smlouva o užívání věci v rámci státního vlastnictv í č U-134-00/11

1. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je vyčlenéní části státního majetku ve vlastnictví České republiky, 
s nímž má právo hospodařit poskytovatel, ve prospěch Ministerstva obrany pro zabezpečení 
úkolů v rámci zajištění péče o státní sportovní reprezentaci České republiky a stanovení 
podmínek za jakých budou vyčleněné ubytovací a nebytových prostory užívány ASC 
DUKLA. '

2. Předmět a účel užívání

2.1 Česká republika je vlastníkem a poskytovatel má v souladu se zřizovací listinou 
příslušnost hospodařit s objektem kasáren Černá Pole, gen. Píky bez č.p. a č.e., v Brně 
situovaným na pozemku evidovaném v katastru nemovitostí jako parcela č. 383/1 
zapsaná na LV č. 4945 pro k. ú. Černá Pole, obec Brno-město.

2.2 Předmětem užívání v rámci státního vlastnictví je část objektu podle bodu 2.1, a to 
budovy ubytovny gen. Píky v 1. NP:

a) Nebytové prostory:

místnost č. 101 sklad 28,94 m:
místnost č. 102 sklad dočasně v užívání UO Brno 28,61 nr
místnost č. 103 sklad 28,94 m:
místnost č. 104 posilovna 28,94 m:
místnost č. 110 maséma 28,94 nr
místnost č. 111 kancelář 25,05 nr
místnost č. 112 kancelář 25,05 nr
místnost č. 113 kancelář 25.05 nr
místnost č. 114 kolárna 25.05 nr
místnost č. 118 kolárna 25,05 nr
místnost č. 125 kuchyňka s pračkou 23,% nr
místnost č. 126 kuchyňka s pračkou 23,96 nr
místnost č. 127 trenažerovna 24,91 m:
místnost č. 128 malá cvičebna 23,96 nr
místnost č. 129 dílna 23,96 nr
místnost č. 130 sklad 24.91 nr
místnost č. 131 sklad 24.91 m2
chodba 177.67 m:

Celkem 609,86 m2

b) Lůžková kapacita

pokoj č. 105 jednolůžkový 25,05 nr
pokoj č. 106 jednolůžkový 28,94 nr
pokoj č. 107 jednolůžkový 25,05 m2
pokoj č. 108 jednolůžkový 25,05 nr
pokoj č. 109 jednolůžkový 28,94 nr
pokoj č. 119 třílůžkový (tranzit) 25,05 nr
pokoj č. 120 třílůžkový (tranzit) 28.94 nr
pokoj č. 121 jednolůžkový 25.05 nr
pokoj č. 122 jednolůžkový 28,94 nr
pokoj č. 123 jednolůžkový 25,05 nr
Dokoič. 124 jednolůžkový 28.94 nr

Celkem 295,00 mJ



Smlouva o užívání věci v rámci státního \lastnict\í č U-134-00/11

2.3 Uvedené prostory mají v přízemí budovy samostatný vstup vchodem z ulice gen. Píky 
přes vstupní bránu do objektu.

2.4 Movité věci tvořící vybavení předmětu užívání v rámci státního vlastnictví jsou zčásti 
vlastnictvím ASC DUKLA a zčásti vlastnictvím poskytovatele dle přílohy č. 2 této 
smlouvy.

2.5 Poskytovatel touto smlouvou předává předmět užívání vymezený v bodě 2.2 se 
souhlasem uživatele do užívání ASC DUKLA za účelem dle bodu 2 a ASC DUKLA 
předmět užívání přebírá a zavazuje se, že s ním bude nakládat v souladu s ustanoveními 
této smlouvy a obecně závazných právních předpisů.

2.6 Uživatel je povinen vytvářet, ve smyslu zákona č. 115/2001 Sb., o podpoře sportu, ve 
znění pozdějších předpisů, ve své působnosti podmínky pro rozvoj sportu, pro přípravu 
ke státní sportovní reprezentaci a přípravu talentů jako veřejné prospěšné činnosti.

2.7 Ke splnění úkolu v bodě 2.1 této smlouvy je třeba využít majetku, jehož vlastníkem je 
stát. Za tímto účelem byl předmět užívání vyčleněn za níže uvedených podmínek 
k tomu, aby sloužil jako administrativní, technické a ubytovací zařízení ve prospěch 
a dle potřeb ASC DUKLA - Armádní sportovní oddíl DUKLA cyklistiky Brno.

2.8 Poskytovatel touto smlouvou bere na vědomí, že ASC DUKLA přispěla na náklady 
opravy předmětu užívání částkou 150 000,- Kč.

3. Předání předmětu užívání a doba užívání

3.1 Užívání předmětu užívání podle bodu 2.2 této smlouvy sjednávají smluvní strany 
na dobu určitou 8 let, od 1. 5. 2011 do 30. 4. 2019.

3.2 ASC DUKLA převezme předmět užívání dle bodu 2.2 do užívání dnem podpisu 
předávacího protokolu, který se stane nedílnou součástí této smlouvy. K témuž dni bude 
zahájeno faktické užívání a na ASC DUKLA přejde odpovědnost za škody vzniklé 
na předmětu užívání. Uživatel v této souvislosti bere na vědomi, že předmět užívání 
není pojištěn.

3.3 ASC DUKLA je povinno předat poskytovateli předmět užívání nejpozději v den 
skončení platnosti této smlouvy ve stavu odpovídajícím přiměřenému opotřebení 
za dobu užívání. O předání se sepíše písemný protokol.

3.4 Předávací protokol je na straně poskytovatele oprávněna podepsat osoba uvedená 
v záhlaví smlouvy jako kontaktní osoba pro věci technické za SVBF a na straně ASC 
DUKLA kontaktní osoba uvedená v záhlaví smlouvy jako osoba pro věci uživatelské 
a provozní.

4. Práva a povinnosti smluvních stran při užívání

Užívání se sjednává jako bezúplatné podle ustanovení § 66 odst. I zákona č. 218/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen 
„rozpočtová pravidla"), ve znění pozdějších předpisů.

Místnost č. 102 bude až do ohlášení ukončení činnosti v užívání Univerzity obrany 
Brno. Po ukončení činnosti bude tato místnost předána ASC DUKLA. ASC DUKLA 
umožní a zabezpečí vstup pracovníkům Univerzity obrany do této místnosti dle jejich 
potřeby.

O využití ubytovacích kapacit na dlouhodobý, popř. tranzitní pobyt rozhoduje ředitel 
ASC DUKLA.

4.1

4.2

4.3

3



Smlouva o užívání věci v rámci státního vlastnictví i, l134-00/11

4.4 ASC DUKLA je povinna v rámci tranzitního ubytování oznámit vedoucímu 
ubytovacího zařízení poskytovatele údaje o ubytovaném (jméno, příjmení, trvalé 
bydliště, číslo OP/SP/Pas, délku pobytu a číslo pokoje), a to nejpozdéji v den zahájení 
ubytování. Toto oznámení lze učinit písemnou formou odeslanou (i faxem a emailem) 
nebo odevzdanou vedoucímu ubytovacího zařízení, v případě jeho nepřítomnosti 
recepční službě. Za oznámení lze považovat i ubytovaným odevzdané povolení 
k ubytování vystavené a schválené oprávněným zástupcem ASC DUKLA, jenž 
obsahuje všechny výše uvedené údaje.

4.5 V případě nástupu na dlouhodobé ubytování je postup totožný s postupem uvedeným 
v bodě 4.4. Při ukončení dlouhodobého pobytu je ASC DUKLA povinno informovat 
o této skutečnosti vedoucího ubytovacího zařízení, a to nejpozdéji v den ukončení 
ubytování.

4.6 Uživatel je povinen je seznámit ubytované s Vnitřním řádem ubytovacího zařízení 
SVBF Praha.

4.7 ASC DUKLA se zavazuje využívat vyčleněnou ubytovací kapacitu pro osoby:

- spadajících do působnosti Ministerstva obrany a jejich rodinných příslušníků;
- plnících úkoly ve prospěch NATO a CISMu;
- plnících úkoly spojené se sportovní činností a přípravou zabezpečující státní 

a rezortní sportovní reprezentaci;
- podílejících se na zabezpečení sportovních akcí a sportovních vystoupení;
- zajišťujících podporu a rozvoj sportu.

4.8 Poskytovatel se zavazuje vyčleněné prostory nevyužívat jiným způsobem než 
ve prospěch ASC DUKLA.

4.9 ASC DUKLA je povinno užívat předmět užívání s péčí řádného hospodáře, oznamovat 
poskytovateli bez zbytečného odkladu všechny závady, havárie nebo škody vzniklé na 
předmětu užívání a dodržovat při užívání platné obecně závazné předpisy, jakož i interní 
předpisy poskytovatele, se kterými byli jeho příslušníci seznámeni.

4.10 ASC DUKLA u vyčleněného předmětu užívání odpovídá za dodržování bezpečnostních, 
hygienických, protipožárních, ekologických předpisů a Vnitřního řádu ubytovny.

4.11 Poskytovatel zajistí úklid na vyžádání ASC Dukla, kromě skladů, dílny a koláren. ASC 
DUKLA vyčlení pro úklid v místnosti č. 126 uzamykatelnou buňku.

4.12 Zástupci poskytovatele a ASC DUKLA jsou oprávněni provádět namátkové kontroly se 
zaměřením na dodržování ustanovení této smlouvy, zejména dodržování Vnitřního řádu 
ubytovny. Porušování Vnitřního řádu ubytovny bude ASC DUKLA řešit v součinnosti 
se SVBF Praha, včetně možnosti ukončení ubytování.

4.13 Každá ze smluvních stran odpovídá druhé smluvní straně za škody, které druhé smluvní 
straně vzniknou v důsledku nesplnění povinností smluvní strany z této smlouvy.

4.14 Veškeré stavební úpravy, včetně běžné údržby nebo drobných oprav je ASC DUKLA 
povinno řešit s poskytovatelem.

5. Výše a způsob úhrady za ubytování

Ubytovací služby pro ASC DUKLA zajišťuje poskytovatel v místnostech k tomuto 
účelu určených podle bodu 2.2 písm. b) úplatně za cenu stanovenou podle kategorizace 
pokojů a apartmánů dle Směrnice pro řízení provozu VUZ Čj. 168/2011-5700 a Zásad 
ke stanovení výše úhrady za ubytování ve VUZ Čj. 169/2011-5700, které schválil GS 
MO dne 15. 2. 2011, pokud se poskytovatel a ASC nedohodnou jinak.

4



$rr!o-Jva í) uživar.i věci • ri*n.:i jtátniio v *>‘f. .:lv i L. I ' 1-00/1

5.2 ASC DUKLA se navazuje uhradit /a 9 jednolůžkových pokojů měsíční paušální platbu 
ve výši I 5 050,- Kč (slovy: tnnácttisícpadesátkorunčeských) na účet poskytovatele 
Platby týkající ve dvou třílůžkových tranzitních pokojů budou hrazeny hotové na 
recepci ubytovny při vyzvednutí klíčů.

5.5 Poskytovatel si vyhrazuje právo vždy k 1. červnu kalendářního roku upravit výši ceny 
(poplatku) za ubytování způsobem a za podmínek stanovených vnitřními předpisy řízeni 
poskytovatele.

6. Ukončení smluvního vztahu

Ó.i K ukončeni smluvního vztahu může dojit pouze na základě rozhodnutí oprávněných 
orgánů Ministerstva obrany o redisiokaci ASC DUKLA - Armádní sportovní oddíl 
DUKLA cyklistiky Brno.

6. í Uživatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, stane-li se předmět užívání nezpůsobilý 
ke smluvnímu způsobu užíváni bez toho, že by uživatel porušil svoje povinnosti

7. Závěrečná ustanovení

lato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích o pěti stranách vlastního textu a třech 
přílohách, které tvoří nedílnou součástí této smlouvy. Jsou to:

příloha Č. I - Situační plánek vyčleněných prostor - 1 list
- příloha č. 2 - Seznam movitého majetku pronajimatele a ASC DUKLA - 2 listy
- příloha č 3 - Protokol o komisionálním předání předmětu užívání

Z toho 3 výtisky obdrží poskytovatel a I výtisk ASC DUKLA.

Veškeré změny této smlouvy musí být učiněny pouze formou písemných, oběma 
stranami odsnuhtasených a očíslovaných dodatků

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat bez zbytečného odkladu o všech 
skutečnostech, které jsou rozhodné pro plnění této smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
podpisu předávacího protokolu.

V Praze dne - 2, Í15. 2011
^fie.

V -Brně dne / C

Za poskytovatele:

■HfH'

Za uživatele:

5

1 S - •* '»



SmkíBva č. f f-134-OU11

.............. Dodatek č. 1 .........
ke smlouvě o užívání věci 

v rámci státního vlastnictví 
č. U-134-00/11

Smluvní strany:

SPRÁVA VOJENSKÉHO BYTOVÉHO FONDU PRAHA,
se sídlem U Prioru 1047/8, 161 00 Praha 6,
jejími jménem jedná Ing, Dagmar Kynclová, MBA, ředitelka
JČ: 60460580, DIČ: CZ60460580

bankovní spojení: ČNB Brno, číslo účtu: 5037881/0710, 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Bc, Toméí Hladík

Doručovací adresa: SVBF Praha
Pracoviště Brno, Staňkova 22, 
612 00 Brno
(dále jen „poskytovatel*1)

a

Česká republika - Ministerstvo obrany
organizační složka státu dle § 3 odst. I zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky 
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, 
se sídlem: Tychonova i, 160 00 PRAHA 6,
ÍČ: 60162694, DIČ: CZ60162694
osoba oprávněná k jednání: plk, Ing. Jaroslav PriSěák, Ph.D., ředitel Armádního sportovního

centra DUKLA,

Se sídlem: Armádní sportovní centrum DUKLA, Pod Juliskou 1, 160 44 Praha 6 - Dejvice 
kontaktní osoba pro věci uživatelské a provozní; íng, Stanislav Hladíš, vedoucí oddělení 
výstavby

Adresa pro doruéování korespondence: Armádní sportovní centrum DUKLA,
Pod Juliskou i.
P, O. BOX é. 59,
160 44 Praha 6-Dejvice,
(dále jen „uživatel*1 nebo „ASC DUKLA*1),

se dohódly na základě ČL 7 {Závěrečná ustanovení) a odstj 7.2 na uzavření dodatku ě. i, který 
se týká:

1. V č| 2. (předmět a účel užívání) ódst, 2.2 písm. b) se mění íůžková kapacita takto: 
od 3. 10- 20M ;

pokoj, ě. 105 dvojlůžkový
od 1.11.2611:
pokoj, ě. 107 dvoj lůžkový.



Smlouva t IM 34*01/í \

2. V či 5, (Výše a způsob úhrady za ubytování) se mění odst. 5.2 takto a nově zní:

„ASC Dukla se zavazuje uhradit za 8 jednolůžkových a I dvojlůžkový pokoj 
měsíční paušální platbu za říjen 2011 v částce 14 500,* KČ a od listopadu 2011 
za 7 jednolůžkových a 2 dvojlůžkové pokoje měsíční paušální platbu ve výši 
15 950,- KČ, Platby týkající se dvou třílůžkových tranzitních pokojů budou 
hrazeny botově na recepci ubytovny při vyzvednutí klíčů/*

Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změn.

Dodatek č> I jc vyhotoven vc čtyřech výtiscích, z nichž 3 výtisky obdrží poskytovatel 
a í uživatel.

Účastníci si Dodatek č, I přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou stran s účinností od \.■ 10. 2011.

V Praze dne, V Praze dne

Za poskytovatele: > Za uživatele:



SmloinVa í: U-134-02/Í J

Dodatek č, 2
ke smlouvě o užívání věci v rámci státního vlastnictví

ě. U-134-00/11

Smluvní strany:

SPRÁVA VOJENSKÉHO BYTOVÉHO FONDU PRAHA,
se sídlem U Priora 1047/S, 161 00 Praha 6,
1& 60460580, DJČ: CZ604ÓG58O
jejimž jmén^|ri jedná Ing. Dagmar Kynelová, MBA. ředkdká

bankoví spojem: CNB Brno, číslo účtu: 5037881/0710, 
osoba oprávněna iednaí ve Věcech technických: Bc, Tomáš Hladík

pomípýací adresa: $VBF Praha - Pracoviště Brny, Staňkova 22, 612 00 Bnio 
(d ále j©n „pusky tm si tel'w)

Česká řep ti bliká - Ministerstvo obrany
organizační složka státu dle § 3 cdst. 1 zákona č. 219/2000 Sb, 
se sídlem: Tychonova \3 160 00 PKAHA 6,
1Č: 60162694, DIČ: CZŘO162694
osoba oprávněná k jednání: pík. íng, Jaroslav Přiscák. Ph.D., ředitel Armádního sportovního

se sídlem: Armádní sportovní cenímm DUKLA, Pod Jidískou 3i 160 44 Praha 6 - Dejvice 
kontaktní osoba pro věci uživatelské a provozní: ing, Stanislav Hladíš, vedoucí oddělení výstavby

Adresa pro doručování korespondence: P, O. BOX e, 59, 160 44 Praha 6 - Dejvice, 
(dále jen „uživatel** nebo „ASC TVLTKLA11}.

se dohodly ím základě či, 7 (Závěrečná ustanovení) a 'odst* 7,2 na uzavření dodatku Č. 2, který se týká:

1. V cli 5. (VýĚe a způsob úhrady za ubytování) se mění odst. 5.2 takto a novĚ zní:

„ASC Dukla $e zavazuje uhradit a od 1. ledna 2012 za 7 jednolůžkových a 2 dvoj lůžkové 
pokoje měsíční paušální platbu ve výši 16 588r KČ z důvodu nárůstu DPH o 4%. Platby 
týlíující se dvou třílůžkových tranzitních pokojů budou hrazeny hotově na recepcí ubytovny 
při vyzvednutí klíčům

2, Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změn, ..... ...

Dodátěk L 2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž 3 výtisky obdrží poskytovatel a 1 uživatel. 

Účastníci si Dodatek £. 2 přečetli, s jeho obsahem souhlasí, ©ož stvrzují svými podpisy. 

Dodatek či 2 nabývá platnosti podpisem obou stran s účinností od L % 2012.



fc.

I

Smlouva č. U-! 34-03/11
ir.í h A--'

Dodatek Ž, 3
ke smlouvě o užívání věcí v rámci státního vlastnictví 
. ze dne 2, 5, 2011

Sfniyvni strsny:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

sq sidtem Podbabská \ 5B9/1 f 1 6í 00 Praha ó — Dejvice, 
jgpraž jménem jedná íng. Dagmar Kynclovou, MBA, rediieíka

1^0460580^IC^Z604?053o 
Osoba oprávněné jednat ve věcech technických: Bc. Tomáš HladíV>

(dálejen „poskytovatel")

ČEŠKA REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY 
Organizační síožka státu dle § 3 odst 1 zákona č, 219/2GGG $b. 
se sídlem: Tychonova !, 160 00 Praha 6 
1Č: 6016269*, DIČ: C260L 62694
osoba oprávněná k jednání: plk, tng. Jaroslav Ftiičák, PKD., ředitel Armádního sportovního cehírd

DUKLA

se sídlem: Armádní sportovní centrum 
kontaktní osoba pro věci uživatelské a íVQZni:

Jtílwkou l, 16044 Praha6¥ Dejvice 
Stanislav HladiS, vedoucí odděleni výstavby

iresa pro doručovaní korespondence:
P O. BOX 59, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
(dále jen „uživatel" nebo „ASC DUKLAM)

sportovní centrum DUKLA, Pod Jutiskou i,

se dohodly na zákiadí čl+ 7 (Závěrečná ustanovení) a odst 7.2 na uzavření dodatku £. 3, který se tyká:

jL V £1. 2 (Předmět a ú&ei užívání) se mini znění odst. 2.2, písm. a) (Nebytové prostory) 
a b) Lůžková kapacita nově zni takto:

2.2 Předmětem užívání v rámci státníka vlastnictví je část objektu podle bodu 2.1, 
a lo budovy ubytovny geo. Píky v i. NP:

a) Nebytové prostory: 
mistnost £. 1IH sklad
místnost ě 102 sklad dočasní v užívání ÚO Brno
místnost č, 103 sklad
místnost Č, 104 posilovna
místnost č. 105 klubovna
místnost č. 106 kancelář pro o. i
místnost Č, 110 masér9a
místnost Č 111 kancelář
místnost č. 112 kancelář
místnost č. 113 kancelář
místnost č. 114 kolárna
místnost č. 118 kolárna
místnost ř, 125 kuchyňka $ pračkou
místnost é. 126 kuchyňka s pračkou

28,94 n>3 
28,61 m3 
28,94 m1 
28,94 m1 
25,05 m1 
28,94 ms 
28,94 m3 
25,05 ib! 
25,05 in* 
25,05 m* 
25,05 ml 
25,05 m1 
23,96 ro5 
23,96 m3

Strtnkil z 2



Smlouva 1 U-l 34-03/ M

místnost č, |27 treaažerovna 
místnost t. 128 malá cvičebna 
místnost č- nedílná 

místnost í. 131) sklad 
místnost E. 131 sklad 
chodba _________ ____ ,...■
Celkem

25,05 m1
25,05 m1 
28,94 iu1
25,05 m1 
28,94 m1 
25,05 n1 

28,94 m!
25,05 m*

. 28,94 Jj____
241,01 m1

2. V íl, 5. (Vyfie a způsob úhrady /a ubytování) se míní odst. 5,2. takto a noví zní:

*ASC DUKLA se rnvateuj* uhradit od L července 2013 za 5 lůžek (5x jednolůžkový pokoj 
pokoj jnfciiiíř paušální platbo ve yýll 8 294,-Kč (slovy: osmtisícdvěstřdevadesitcfyři- 
ko run českých), Platby týkající se áíyí\ťřllíižlínrÍKt^tr4Mf#ikh pokojů budou hrazeny hotovi 
na recepci ubytovny pH vyzvedliotí klíH.u

|. Ostarni ustanovení této smlouvy zůstávají beze 2mčn,

Tento dodatek ■£. j se vyhotovuje ve 4 (čtyfcch} výtiscích, z nichž 3 (tfi) obdrží poskytovatel 
a l (jeden) uživatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č, 3 před podpisem přečetly, sjeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy .

Dodatek Č* 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
£ července 2013.

a) Lůžková kapacita
pokoj L 107 jednolůžkový 
pokoj č. 108 jednolůžkový 
pokoj č* \09 jednolůžkový 
pokoj č. 119 třílůžkový (tranzit) 
pokoj č, 120 třílůžkový (tranzit) 
pokoj Č. 121 jednolůžkový 
pokojů. 122 jednolůžkový 
pokoj & 123 třílůžkový (tranzit) 
pokoř £124 třílůžkový (tranzit)

Celkem

24,91 m1 
23,96 m1 
23,96 m! 
24,91 m* 
24,91 m1 

177.67 m2

663,85 mz

'? ■ it WtViřl
LfTT ?i

-1 y; 1

!


